

Dzień 6 Rantepao - Sengkang (Ś, L, K)

Po śniadaniu przejazd w kierunku Sengkang, po drodze obiad w miejscowości Enrekang w pobliżu Buntu Kebobong, pasma górskiego przyjmującego zadziwiające kształty. Zwiedzanie Sengkang, słynącego z wyrobu jedwabiu oraz rejs łodzią motorową po jeziorze Tempe, gdzie zobaczyć można pływające domy rybaków Wajo. Będziemy mieć okazję do degustacji świeżych ryb i czas na chwilę odpoczynku. Nocleg w hotelu w Sengkang.

Dzień 7 Sengkang - Bira (Ś, L, K)

Po wczesnym śniadaniu przejazd na plażę w Bira. Podczas przejazdu zobaczymy plantację trzciny cukrowej, kakao i ciągnące się po horyzont pola ryżowe. Zatrzymamy się w muzeum Andi Mappasis by zobaczyć pozostałości królestwa Bugis. Popołudniu zakwaterowanie w hotelu przy plaży. Reszta dnia to czas wolny, w trakcie którego mogą Państwo zażyć kąpeli morskich i ponurkować. Kolacja i nocleg.

Dzień 8 Bira - Makassar - Lombok (Ś)

Śniadanie. Transfer wzdłuż wybrzeża do lotniska w Makassar (około 6godzin). Po drodze postój na obejrzenie tradycyjnego przemysłu stocznego. Po dotarciu na lotnisko, przelot na wyspę Lombok. Transfer do hotelu, nocleg.

Dzień 9-10 Lombok (Ś)

Po śniadaniu relaksujący wypoczynek na plaży lub w ogrodzie przy basenie, poznawanie wyspy na własną rękę.

Dzień 11 Lombok - Gili (Ś)

Po śniadaniu udamy się do lasu deszczowego, w którym można karmić makaki, sympatyczne małpki. Transfer do portu Bangsal skąd łódź zabierze nas na Wyspę Gili Trawangan, stolicę trzech wysp Gili. Transfer do hotelu. Resztę dnia przeznaczymy na wypoczynek i relaks na pięknych, białych plażach wyspy.

Dzień 12-13 Gili (Ś)

Śniadanie – wypoczynek. Opcjonalnie całonocna wycieczka łodzią ze szklanym dnem, podczas której odkryjemy piękno małych wysp Gili Meno i Gili Air. Podczas rejsu, obejrzymy wspaniałe miejsca do nurkowania, krystalicznie czystą wodę a w niej dużą różnorodność tropikalnych ryb oraz mieniące się kolorami tęczy koralowce. Najczęściej spotykanymi gatunkami fauny morskiej są tu ryby biały tip i czarny tip, rekiny rafowe, żółwie morskie, mątwy, mureny, homary, manty oraz wargacz Napoleon. Wycieczka potrwa 6-7 godzin. Nocleg w hotelu na wyspie Gili Trawangan.

Dzień 14 Gili - Bali (Ś)

Po śniadaniu wyruszamy w rejs szybką łodzią do portu Padang Bai na wschodzie Bali. Transfer do hotelu przy plaży. Zakwaterowanie i odpoczynek po podróży.

Dzień 15 Bali – Polska (Ś)

Po śniadaniu czas wolny, wykwaterowanie. Transfer na lotnisko i wylot powrotny do Polski.

Dzień 16 Polska

Lądowanie, zakończenie wspaniałej przygody.

